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Sistema Fixture

Estas en Inicio > Competencias > Clasificatoria

Competencia OBA 2018 - Masculino Individual - La Rural 2018

En esta pantalla encontraras el resumen de los enfrentamientos .

Ronda Clasificatoria

Orden
1

2

3

Fechay hora
30/08/2018
13:30
30/08/2018
13:40
30/08/2018
13:50
30/08/2018
14:00
30/08/2018
14:10

Equipo Azul
Mexico

Uruguay
Cali-Colombia
Quito- Ecuador

Canton Pasaje-
Ecuador

Orden por tiempo

Posicion
1

2 OO ~NOoO O~ WON

Equipo
Argentina
Uruguay
Paraguay
Cali-Colombia
Quito- Ecuador

Machala- Ecuador
Cuenca- Ecuador
Canton Pasaje- Ecuador

Mexico

Guayaquil - Ecuador

Equipo Rojo
Paraguay

Guayaquil -
Ecuador
Machala- Ecuador

Argentina

Cuenca- Ecuador

Equipo Azul
Tiempo
(2'28" 75 cs)
(1'40" 51 cs)
(1'54" 39 cs)
(2' 1" 27 cs)

(2' 22" 45 cs)

Equipo Rojo
Tiempo
(1'49" 95 cs)

(2'30" 2 cs)
(2'9" 04 cs)
(1' 34" 45 cs)

(2' 14" 71 cs)

Tiempo
1'34" 45 cs
1'40" 51 cs
1'49" 95 cs
1'54" 39 cs
2'1" 27 cs
2'9"4 cs
2'14" 71 cs
2'22" 45 ¢cs
2'28"75cs
2'30" 20 cs
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